
Broughton Bank Perry and Cider 

fruit grown without pesticides,  naturally fermented with no Sulphites 
 

container material size Perry & Cider Each 

Pint Glass 50cl £3.25 £3.25 

12 Pints Glass 12 x 50cl £36 £3 

24 Pints Glass 24 x 50cl £67 £2.79 

36 Pints Glass 36 x 50cl £96.50 £2.68 

48 Pints Glass 48 x 50cl £124 £2.58 

Bottle  Glass 75cl £4.75 £4.75 

12 Bottles Glass 12 x 75cl £52 £4.33 

24 Bottles Glass 24 x 75cl £96 £4 

Canister Plastic 4 litres £21 £5.25 / litre 

Canister Plastic 5 litres £26 £5.20 / litre 

Bag in a Box Board & plastic 5 litre £29.50 £5.90 / litre 

Bag in a Box Board & plastic 10 litre £48 £4.80 / litre 

Bag in a Box Board & plastic 20 litre £88 £4.40 / litre 

Vinegar Glass 25cl £3  

Vinegar Glass 75cl £7.75  
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